Kog ToBapa: 871613

Boinep koceBeHHoro Harpeea Oges Single Serpentine PU 300 nutpoB. 1
Ten1006MeHHUK

I e—

LleHa: 75 387,00 py6.

ApTVKY/ TOBapa:
Bung BogoHarpesaTens:
bpeHg ToBapa:

Bxoa/Bbixog ropsiuein(xonogHom) Boap! :

Konnuectso Tenj1006MeHHMKOB :
Mnowaab Ten1006MeHHMKa, M2:
O6beM TenN00O6MeHHMKA, NUTP:
Macca, Kr:

TIH:

dnaHewu, MM :

O6beM NNTPOB:

Pasmepbl BXLLXT:

CtpaHa npovssoauTens:
[apaHTUA:

0G-01-301
bolinep KOCBEHHbIN
Oges

3/4"

1

1.6

13

120

Onuwus

100

300 nuTpos
1900x700x580 mm

Typuus
5 net

Bolinep kocBeHHoro Harpesa Oges Single Serpentine PU 300 antpoe 1 Ten1006MeHHMK

370 I'lpVI60p, KOTOprVI obecneumnBaer nepeHocC Tenna, Bblpa6OTaHHOFO KOT/IOM OTOMNUTENLHOMN CUCTEMBI N

CONNHEYHbIM KONNEKTOPOM, B CUCTEMY BOAOCHabXeHWs Ans nponsBoACTBa I'OpFlHEVI BOAbI MPU NoMOoLLn
LUMpKynaumnm Ten10HOCNTENA CNCTEMbI OTOMNIEHNA Yepe3 Tena1006bMeHHUK 60|7|nepa.

B cootBeTcTBUN C DIN 4753 6oiinep nMmeeT BHyTpeHHee NokKpbITMe. s 3allmThl OT KOPPO3UN BHYTPH

borinepa HaxoAMTCSA MarHmMeBbIn aHod. CoOCTosiHMe MarHMeBOoro aHoAa He06X0AVMO PerynspHO NpoBepsaTh.
B mepBebIli pas, cocTosiHMe MarHNeBOro aHoja HeobxoAMMO NPOBEPUTL MOC/Ie O4HOr0 roAa aKCnayaTaummn.

Mocne 3aMeHbl MarHMeBOro aHoAa CneLuanuncT onpeenseT AafbHeNLY0 NepunoLNYHOCTb MPOBEPKN.
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